
SLH Winter 2017/2018

Landesliga Damen Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC RW Wahlstedt II 5 9:1 23:7 50:18 318:169
2 TV Uetersen 5 7:3 17:13 40:29 294:227
3 TuS Lübeck v. 1893 5 6:4 17:13 36:28 278:243
4 TC Molfsee 5 5:5 13:17 29:37 234:295
5 TC Mürwik 5 3:7 12:18 29:39 252:301
6 TSV Glinde II 5 0:10 8:22 16:49 188:329

Spielleiter
Björn Kroll, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Der Letzte steigt ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

13.01.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC RW Wahlstedt II
Spielort: Tennisclub Rot-...
TuS Lübeck v. 1893
Spielort: Turn- u. Sportv...
TC Mürwik
Spielort: Tennisclub Mürwik

TSV Glinde II
 
TV Uetersen
 
TC Molfsee
 

5:1
 

3:3
 

3:3
 

Sa.
 

03.02.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSV Glinde II
Spielort: Turn- u. Sportv...
TC Mürwik
Spielort: Tennisclub Mürwik
TC RW Wahlstedt II
Spielort: Tennisclub Rot-...

TuS Lübeck v. 1893
 
TV Uetersen
 
TC Molfsee
 

2:4
 

2:4
 

6:0
 

Sa.
 

10.02.2018
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TC Molfsee
Spielort: TH Molfsee
TuS Lübeck v. 1893
Spielort: Turn- u. Sportv...
TV Uetersen
Spielort: Tennisverein Ue...

TSV Glinde II
 
TC Mürwik
 
TC RW Wahlstedt II
 

4:2
 

6:0
 

3:3
 

Sa.
 

10.03.2018
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TC Molfsee
Spielort: TH Molfsee
TC Mürwik
Spielort: Tennisclub Mürwik
TV Uetersen
Spielort: Tennisverein Ue...

TuS Lübeck v. 1893
 
TC RW Wahlstedt II
 
TSV Glinde II
 

3:3
 

2:4
 

4:2
 

Sa.
 

24.03.2018
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TSV Glinde II
Spielort: Turn- u. Sportv...
TC RW Wahlstedt II
Spielort: Tennisclub Rot-...
TV Uetersen
Spielort: Tennisverein Ue...

TC Mürwik
 
TuS Lübeck v. 1893
 
TC Molfsee
 

1:5
 

5:1
 

3:3
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