

# SLH Winter 2017/2018

## Landesliga Damen Gr. 001

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC RW Wahlstedt II	5	9:1	23:7	50:18	318:169
2	TV Uetersen	5	7:3	17:13	40:29	294:227
3	TuS Lübeck v. 1893	5	6:4	17:13	36:28	278:243
4	TC Molfsee	5	5:5	13:17	29:37	234:295
5	TC Mürwik	5	3:7	12:18	29:39	252:301
▼	6 TSV Glinde II	5	0:10	8:22	16:49	188:329

### Spielleiter

Björn Kroll, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49

Tel: 0431 6486-123 / eMail: [info@tennis.sh](mailto:info@tennis.sh)

### Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. steigt auf. Der Letzte steigt ab.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 13.01.2018 14:00	TC RW Wahlstedt II Spielort: Tennisclub Rot...	TSV Glinde II	5:1
14:00	TuS Lübeck v. 1893 Spielort: Turn- u. Sportv...	TV Uetersen	3:3
14:00	TC Mürwik Spielort: Tennisclub Mürwik	TC Molfsee	3:3
Sa. 03.02.2018 14:00	TSV Glinde II Spielort: Turn- u. Sportv...	TuS Lübeck v. 1893	2:4
14:00	TC Mürwik Spielort: Tennisclub Mürwik	TV Uetersen	2:4
14:00	TC RW Wahlstedt II Spielort: Tennisclub Rot...	TC Molfsee	6:0
Sa. 10.02.2018 14:00	TC Molfsee Spielort: TH Molfsee	TSV Glinde II	4:2
14:00	TuS Lübeck v. 1893 Spielort: Turn- u. Sportv...	TC Mürwik	6:0
15:00	TV Uetersen Spielort: Tennisverein Ue...	TC RW Wahlstedt II	3:3
Sa. 10.03.2018 14:00	TC Molfsee Spielort: TH Molfsee	TuS Lübeck v. 1893	3:3
14:00	TC Mürwik Spielort: Tennisclub Mürwik	TC RW Wahlstedt II	2:4
15:00	TV Uetersen Spielort: Tennisverein Ue...	TSV Glinde II	4:2
Sa. 24.03.2018 14:00	TSV Glinde II Spielort: Turn- u. Sportv...	TC Mürwik	1:5
14:00	TC RW Wahlstedt II Spielort: Tennisclub Rot...	TuS Lübeck v. 1893	5:1
15:00	TV Uetersen Spielort: Tennisverein Ue...	TC Molfsee	3:3